
Contacto

Correo Electrónico aytotorres@monegros.net

Dirección Postal

Plaza San Pedro 2
(22255) Torres de Barbues España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1269605Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2024 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torres de Barbues
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BTWNgmtEAfkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor suministro fotografías aereas

Contrato menor suministro fotografías aereasDescripción 
Valor estimado del contrato 855,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.035,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 855,5 EUR.

Clasificación CPV
48329000 - Sistema de imágenes y archivo.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional HUESCA
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BTWNgmtEAfkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Francisco Semitiel Marín
NIF ***6792**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

HUESCA España

Contacto

Teléfono 696968010
Correo Electrónico aviotec@aviotec.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 855,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.035,16 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/01/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OzQ8eVYVSmYaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OzQ8eVYVSmYaF6cS8TCh%2FA%3D%3D


ID 0000012649319 |  2024-000184448 | Sat, 10 Feb 2024 12:52:36:861 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114861536504676778657128530156573993116 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


